Fornecimento de gêneros alimentícios adquiridos da agricultura familiar para os alunos 

da Educação Básica e alunos das Escolas de Educação Infantil do Município de Tunas, conforme 

relacionado abaixo: 

Entrega Secretaria de Educação:  

VALOR TOTAL: R$ 2.280,00 (dois mil, duzentos e oitenta reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Chamada Pública/PNAE conforme §1º do art. 14 da Lei n.º 

11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 04/2015. 

ESCOLA 

MORANGO 

Entrega  

1.ALÍRIABECKMAN 5 Kg 

2. HENRIQUE  

FRANCISQUET 

35 Kg 

3.PAPA JOÃO XXIIII 5 Kg